
1

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER
PEMBANGUNAN INSTALASI KARANTINA PERTANIAN PLBN-PEMBANGUNAN

(DC) (LELANG ULANG)

Nomor : 189/PL.020/K17.B/2/2021

Kelompok Kerja Pengadaan Barang/Jasa yang ditunjuk dengan Surat Tugas Kepala Biro Umum dan
Pengadaan Kementerian Pertanian Nomor : 2657/TU.040/A.5/12/2020  tanggal 04 Desember 2020,
berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 187/PL.020/K17.B/2/2021, tanggal 23 Februari 2021,
dengan ini mengumumkan pemenang Tender paket pekerjaan Pengadaan Pembangunan Instalasi
Karantina Pertanian PLBN-Pembangunan IKH-(DC) (Tender ulang), sebagai berikut :

1. Lingkup Pekerjaan :

Nama Paket
Pekerjaan

: Pembangunan Instalasi Karantina Pertanian PLBN-Pembangunan
IKH-(DC)

Uraian Pekerjaan : Pembangunan Instalasi Karantina Pertanian PLBN-Pembangunan
IKH-(DC) (Tender ulang)

Lokasi Pekerjaan : Satker Balai Besar Karantina Pertanian Kelas I Kupang-Jl.Yos Sudarso
Tenau Kupang.

Pagu Anggaran : Rp. 6.000.000.000,- ( Enam Milyard Rupiah )
Harga Perkiraan
Sendiri

: Rp. 5.822.002.098,- (Lima Milyar Delapan ratus dua puluh dua juta dua ribu
Sembilan puluh delapan rupiah)

2. Pemenang Tender :
Pemenang
Nama Peserta lelang : PT.Surya Beringin Indah-KSO
Alamat : Jl. Beringin  III No.6 Makassar
NPWP : 70.008.831.3-805.000
Harga Penawaran : Rp. 4.905.323.324.78,- ( Empat Milyard Sembilan Ratus Lima

Juta Tiga Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus Dua Puluh
Empat Tujuh Puluh Delapan Rupiah ) harga sudah termasuk
PPN 10%.

Pemenang Cadangan I
Nama Peserta lelang : PT.Wijaya Karya Nusantara-KSO
Alamat : Ruko Pasar Laris Blok A No.6 Jalan Kresek Grand Palm

Kelurahan Duri  Kosambi Kecamatan cengkareng Jakarta Barat
11750

NPWP : 02.191.325.6-029.000
Harga Penawaran : Rp. 4.940.017.889.40,- ( Empat Milyard Sembilan Ratus Empat

Puluh Juta Tuju Belas Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh
Sembilan Empat Puluh Rupiah ) harga sudah termasuk PPN
10%



2

Pemenang Cadangan II
Nama Peserta lelang : PT.Barelang Karya-KSO
Alamat : Jl. W.J. Lalamentik  RT.035 -RW. 009 Kel.Oebufu Kecamatan

Oebobo Kota Kupang
NPWP : 03.029.944.0-922.000
Harga Penawaran : Rp. 5.000.000.000,-,- (Lima Milyard Rupiah)) harga sudah

termasuk PPN 10%.

Apabila peserta lelang tidak sependapat dengan pengumuman ini, dapat mengajukan sanggahan
kepada Pokja Pengadaan Barang/Jasa Biro Umum dan Pengadaan Kementerian Pertanian melalui
aplikasi SPSE terhitung mulai tanggal 24 Februari s/d/ 2 Maret 2021 ( jam kerja)
Catatan : Sesuai Pasal 8 pada LDP bahwa calon pemenang wajib membuktikan Sertifikat Kompetensi
Kerja untuk personal manajerial yang ditawarkan pada saat diminta oleh PPK, sebelum dilakukannya
SPPBJ agar tidak dikenakan sanksi sesuai pasal 8.4.
Demikian pengumuman pemenang Tender Pembangunan Instalasi Karantina Pertanian PLBN-
Pembangunan IKH-(DC) ( Tender ulang), Satuan Kerja Balai Besar Karantina Pertanian Kelas I Kupang
Tahun Anggaran 2021 ini buat untuk diketahui adanya.

Kupang, 23 Februari 2021

Pokja Pemilihan Barang/Jasa
Biro Umum dan Pengadan

Kementerian Pertanian

1. Dominggus U.R. Keza, A.Md / Ketua
2. Ahmad Nurcholis, ST /Sekretaris
3. Roniyanto, S.Sos, M.Si / Anggota
4 Nikmawati, S.Sos, M.Si / Anggota
5 Yefri Anderson Bell/ Anggota


